RPR1-10 Dn 10 (D 05)    Qmax 140 l/min ( 37 GPM)    pmax 350 bar (5100 PSI)
13,5(0.53)
24,6(0.97)
39,7(1.56)
46(1.81)
16
,7
(0

Změny vyhrazeny · RPR1-10_4084_1cz_02/2016
Strana 2www.argo-hytos.com
Objednací klíč
Proporcionální šoupátko
standardtní, neproporcionální
prop. s průtokem do 30 l/min (7,9 GPM)
prop. s průtokem do 60 l/min (15,8 GPM)
4/2 a 4/3 ručně
ovládaný rozváděč
Propojení šoupátka
viz tabulka "propojení šoupátek"
Počet poloh šoupátka
dvě polohy
tři polohy
Možnost výběru omezovače zdvihu šoupátka
bez omezovače zdvihu
s omezovačem zdvihu na straně A
s omezovačem zdvihu na straně B
s omezovačem zdvihu na stranách A a B
Jmenovitá světlost
Poloha ovládací páky a ovladače
ovladač na straně A, páka orientovaná vzhůru
ovladač na straně B, páka orientovaná vzhůru
Bez označení
30
60
Bez označení
A
B
Povrchová ochrana
 	 standardní
zinkováním - 240 h v NSS dle ISO 9227
zinkováním - 520 h v NSS dle ISO 9227
Bez označení
SO
SC
Bez označení
V
Materiál těsnění
NBR
FPM (Viton)
Druh snímání koncové polohy šoupátka
bez snímače
snímač se spínacími kontakty
 snímač s rozpínacími kontakty
Bez označení
24
Napájecí napětí snímače koncové polohy šoupátka
bez snímače
jmenovité napájecí napětí 24 V DC
Snímač koncové polohy šoupátka
bez snímače koncové polohy šoupátka
snímač koncové polohy šoupátka na straně A
snímač koncové polohy šoupátka na straně B
snímač koncové polohy šoupátka, strana A a B
Trysku pro vestavbu do kanálu P lze objednat samostatně dle katalogového listu náhradních dílů HC 8010.
Upevňovací šrouby M6 x 40 DIN 912-10,9 nebo svorníky se musí objednat samostatně. Utahovací moment je 14 Nm (10.3 Ibf.ft).
Kromě uvedených provedení ventilu, které se používají nejčastěji, jsou k dispozici další speciální provedení.
Jejich označení, proveditelnost a výkonové charakteristiky konzultujte s technickým oddělením výrobce.
Tabulka propojení šoupátek
 Označení	 Symbol	 Mezipolohy  Označení	 Symbol	 Mezipolohy
Z11 1 H11 1
Y11 1 C11 3
P11 1 R11 2
s 50 % [2,3 mm (0,09 in.)] 100 % [4,6 mm (0,18 in.)]
Z11/30 1 2
Y11/30 3 4
s 50 % [2,3 mm (0,09 in.)] 100 % [4,6 mm (0,18 in.)]
Z11/60 1 2
Y11/60 3 4
P-A P-B A-T B-T P-T P-A P-B A-T B-T P-T
Z11 1 1 3 3 H11 3
Y11 1 1 2 2 C11 5